Martin I. für Martin I. für Pardessus
Rebais. St.-Maur.

Bordier n. V: 
. . quia . . se­
renitati nos­
trae, ut dixi­
mus, placuit 
concedere.

n. 293.
. . quia . . . 

complacuit
dedisse . . .

Volumus au­ Volumus au­ Volumus prae­
tem, ut prae­ tem, ut prae­ Bordier n. IV: terea, ut prae­
dictus sanctis­ dictus vir sanc­ qualiter pro dictus vir
simus vir A., tissimus B., dei amore re­ sanctissimus
quem in eo­ quem pro a- gularem abba­ B., quem pro
dem loco ab­ more dei in tem nomine B. amore dei in
batem consti­ eodem loco .. ibidem con­ eodem, sicut
tutum audivi­ abbatem con­ stituit. diximus, loco
mus , suique 
monachi seu

stitutum audi­
vimus, suique 
monachi seu

abbatem con­
stituimus, sui­

successores que monachi
eorum saepe- successores eo­ seu successo­
fatum locum rum saepefa- res eorum sae-
una cum om­ tum castellum pefatum ca-
nibus rebus, . . una cum stellionem . .

quae ibi ap­ manentibus, una cum ma­
pendunt . . . qui ibidem nentibus illis,
ab hodierna appendunt... qui ibi appen­

die usque ad ab hodierna dunt . . ab
ultimam hu- die usque ad hodierna die
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Martin I. für 
Bebais.

ins saeculi ho­
Tam teneant et

Martin I. fur 
St.-Maur. 
ultimam 

huius saeculi Bordier n. IV:

Pardessus 
n. 293. 

usque ad ulti­
mam huius

perpetualiter 
possideant.

horam tene­
ant atque per­
petualiter pos­
sideant; et si­
cut de regali 
munere et fis­
co processit, 
ita cum instru­
mento sive om­
ni donatione, 
quam supra-
memoratus 

rex et eius in­
clita mater fe­
cerunt et illis 
deo inspirante 

placabiliter 
dederunt, in 
eorum ius et 
potestate ad 
ipsum locum 
sustinendum 

atque ad eo­
rum corpora 
in dei servitio 
ibi sustentan­

da firmiter 
permaneant,

. . terram ipsi 
sancto loco . . 
contulit, sicut 
ex regis largi­
tione eam deo 
adiuvante pro­
meruit

Dipl. I, Spur, 
n. 61: ex iure 
nostrae pro­

prietatis in 
suum ius ad 
opus dei per­

ficiendum 
transponimus.

saeculi horam 
teneant atque 
perpetualiter 
possideant; et 
sicut de regali 
munere hoc 

promeruimus, 
ita de iure 
nostrae pro­
prietatis cum 
praecepto et 
omni instru­
mento sive om­
ni donatione, 
quam supra­

memoratus
rex dom.Cl. ac 
inclyta eius 
genitrix N.

fecerunt et no­
bis deo inspi­
rante placabi­
literdederunt, 
in eorum eius 
potestatem ad 
ipsum locum 
sustinendum 

atque ad eo­
rum corpora 
in dei servitio 
ibi sustinenda 
deo auxiliante 
transponimus,

quatinus ipsi 
servi dei om­
nesque succes­
sores eorum

domino Chri­
sto valeant 
devotissime